রাষ্ট্রপতি কুচকাওয়াজ-২০১৭

মিডশীপমেন্ট-২০১৫ এবং ডিইও ২০১৭/বি ব্যাচের শীতকালীন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বিএনএ, চট্টগ্রাম, রবিবার, ১০ পৌষ ১৪২৪, ২৪ ডিসেম্বর ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,

সেনা, নৌ ও বিমান বাহিনী প্রধানগণ,

অফিসার ও নাবিকবৃন্দ,

এবং উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আ'লাইকুম।

বাংলাদেশ নেভাল একাডেমিতে রাষ্ট্রপতি কুচকাওয়াজ ২০১৭-এ উপস্থিত থাকতে পেরে আমি অত্যন্ত আনন্দিত। ডিসেম্বর আমাদের বিজয়ের মাস।